Einbauklhlschrank / 880 mm / 142 L / Schlepptur

PROGRESS

PK0814

Produktvorteile & Ausstattung

+ Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kihlraum: LED
» 880 mm Nischenhdéhe

* Schlepptir-Technik

» Mechanische Temperaturregelung

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum
 Kiihlraum-Innenbeleuchtung:LED mit Aufhellungseffekt
» Anzahl Glasablagen: 3

* Obst- und Gemuseschubladen: 1

« Eierablage: 1 fiir 6 Eier

« Turanschlag: rechts, wechselbar


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6bf9bb33-8270-4068-a9c4-912b80fe2463/E4RM3Q/PSPGRE210PE00006/WS_ZOD/PSPGRE210PE00006.jpg

PROGRESS

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihlfacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Hohe (mm)

933 035 218
7333394019642
E
93
142
142
C
36
SN-N-ST-T
1 flr 6 Eier
873
548
549
880
560
550
Weily
100
230-240
10
50
2,4
32.23
31.09
925

PSGBRE210DE00002

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Einbaukuhlschrank / 880 mm / 142 L / Schleppttr

PK0814

585
630

PSGBRE230DE00005

min. 200 cm?


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/81384b54-3474-41d5-bb1a-612124a0a9fa/E4RM3Q/PSGBRE210DE00002/WS_ZOD/PSGBRE210DE00002.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/54d81870-8a5a-4cfb-8aa6-3507070e93b3/E4RM3Q/PSGBRE230DE00005/PN/PSGBRE230DE00005.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/39cf3a83-580b-424c-957b-b5ce4cfa5941/E4RM3Q/6b8e9f07-51b1-459c-9ce9-86cd8a074893/ORIGINAL/6b8e9f07-51b1-459c-9ce9-86cd8a074893.pdf

