

PK0814



Produktvorteile & Ausstattung

- Kühlschrank mit Innenbeleuchtung im Kühlraum: LED
 880 mm Nischenhöhe
 Schlepptür-Technik
 Mechanische Temperaturregelung
 Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
 Kühlraum-Innenbeleuchtung:LED mit Aufhellungseffekt
 Anzahl Glasablagen: 3
 Obst- und Gemüseschubladen: 1
 Eierablage: 1 für 6 Eier
 Türanschlag: rechts, wechselbar.

- Türanschlag: rechts, wechselbar



PK0814

Technische Daten	
PNC	933 035 218
EAN-Nummer	7333394019642
Energieeffizienzklasse	E
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	93
Gesamtnutzinhalt (Liter)	142
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	142
Luftschallemissionsklasse	С
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	36
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Eierablage	1 für 6 Eier
Gerätehöhe (mm)	873
Gerätebreite (mm)	548
Gerätetiefe (mm)	549
Einbauhöhe (mm)	880
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Farbe	Weiß
Anschlusswert (Watt)	100
Volt	230-240
Absicherung (A)	10
Frequenz (Hz)	50
Kabellänge (m)	2,4
Bruttogewicht (kg)	32.23
Nettogewicht (kg)	31.09
Verpackung, Höhe (mm)	925

Verpackung, Breite (mm)	585
Verpackung, Tiefe (mm)	630





